2023年 4月 3日

系統債権管理回収機構株式会社

役員異動について（お知らせ）

 2023年3月開催の臨時株主総会において選任され、その後開催の取締役会、

監査役会において、当社の役員の人事が下記のとおり決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

4月 1日付

（選任）

  代表取締役社長   鈴木
す ず き

 悌
て い

二郎
じ ろ う

 （新任）

  取締役       熊田
く ま だ

 真也
し ん や

 （新任）

3月 31日付

（退任）

代表取締役      篠田
し の だ

 崇
たかし

取締役       鶴留
つるどめ

 尚之
なおゆき

以 上

＜本件に対するお問い合わせ＞

系統債権管理回収機構株式会社 企画部 企画人事班

℡ 03—5904-9591（代表）  Fax 03-5904-9589